
پایان کار نکونام با استقلال؟

به نظر می رسد که باشگاه استقلال در فصل جدید باید به دنبال سرمربی 
باشد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در فصل بیست و سوم لیگ برتر 
فوتبال با ۶۷ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی رسید. جواد نکونام، سرمربی 
آبی پوشان در ابتدای فصل گذشته با قراردادی سه ساله هدایت تیم را برعهده 
گرفت اما استقلال در حالی که تا سه هفته مانده به پایان لیگ، صدرنشین 
بود نتوانست به جام قهرمانی دست پیدا کند. بر این اساس در آغاز فصل نقل 
و انتقالات حرف و حدیث زیادی درباره ادامه کار نکونام با استقلال یا جدایی 
این مربی از جمع آبی ها مطرح شد تا جایی که حتی گفته شد هیات رئیسه 
هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالکان جدید باشگاه استقلال با چند مربی 

خارجی از جمله استراماچونی و ساپینتو برای حضور در تیم مذاکره کرده اند.
با توجه به اتفاقات فصل قبل و حاشیه هایی که پیرامون تیم فوتبال استقلال 
و کادر فنی این تیم رخ داد، خبرنگار ایسنا مطلع شده که جواد نکونام مورد 
تایید مراجع نظارتی قرار نگرفته و آبی ها در فصل بیست و چهارم لیگ برتر یک 
مربی دیگر را روی نیمکت خود خواهند دید. قرار است که ظرف روزهای آینده 
جلسه ای با حضور اعضای هلدینگ خلیج فارس برگزار شود تا ترکیب هیات 
رئیس جدید باشگاه استقلال مشخص شود. باید صبر کرد و دید در نهایت چه 
تصمیمی برای نیمکت یکی از نمایندگان فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا 

گرفته خواهد شد.

آخرین خبر از پرونده فساد فوتبال

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: سه نفر از افراد در پرونده فساد 
فوتبال بازداشت بودند که یکی از آنان با وثیقه و قرار قانونی آزاد شده و ۲ نفر 
در زندان هستند. به گزارش خبرآنلاین؛ حجت الاسلام ابراهیم حمیدی با بیان 
اینکه شاکی اول پرونده فساد در فوتبال شرکت مس در استان است و این 
مساله مربوط به سه سال قبل بوده، افزود: مسئولان مس رفسنجان این موضوع 
را اعلام کردند و پرونده به اطلاعات استان ارسال و در دادسرای عمومی و 
انقلاب رفسجان ثبت شده است. وی ادامه داد: تاکنون هفت نفر در رابطه با این 

پرونده به دادگاه احضار، تفهیم اتهام و پرونده تشکیل شده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: پرداخت رشوه و تحصیل مال از 
طریق نامشروع مطرح است و سه نفر مربوط به فدراسیون فوتبال کشور، یکی 
از مسئولان سابق سازمان لیگ و یکی از مسئولان کمیته داوران و نیز نقل و 
انتقالات سازمان فوتبال نیز در بین این افراد بوده اند. وی تصریح کرد: ۲ نفر از 
مسئولان و سردبیران ورزشی و ۲ نفر هم از مسئولان سابق مس رفسنجان در 

بین این افراد هستند.
حمیدی افزود: اقدامات قانونی در راستای رسیدگی به این پرونده در دست 
انجام قرار دارد و تمامی این افراد ممنوع الخروج شده اند؛ کارهای کارشناسی 
پرونده در حوزه قضایی رفسنجان نیز در دست انجام است. وی تصریح کرد: اگر 
در تحقیقات به اشخاص دیگری برسیم آنان نیز احضار و تحقیقات جامع و کامل 
در این زمینه انجام می شود. رئیس کل دادگستری کرمان گفت: حکم قطعی 
و لازم الاجرا صادر می شود و محکومان و میزان محکومیت ها از طریق روابط 
عمومی دادگستری استان به اطلاع مردم خواهد رسید. افشای ماجرای فساد در 
باشگاه مس رفسنجان به اواخر اردیبهشت ماه سال جاری بر می گردد که رئیس 
کل دادگستری استان کرمان از تشکیل یک پرونده با موضوع اتهام فساد مالی در 
یکی از باشگاه های فوتبال در استان کرمان خبر داد و ضمن اعلام تحت تعقیب 
قرار گرفتن چندمسئول قبلی باشگاه بیان کرد که پنج چهره در این زمینه احضار 
شده اند. در این زمینه همچنین روز )۲۲ اردیبهشت( اعلام شد که پنج نفر از 
افراد در کمیته داوران و اعضای فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و یک روزنامه نگار 

ورزشی برای ادای توضیحات به دستگاه قضایی کرمان احضار و دعوت شدند.

مرور رکوردداران تاریخ جام حذفی

جلال اکبری با ۵ قهرمانی پرافتخارترین بازیکن تاریخ جام حذفی است. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، سی وهفتمین دوره جام حذفی به آخرین مرحله خود 
رسیده است. برخلاف لیگ برتر که رکوردهای این مسابقات بسیار مورد توجه 
بوده به رکوردهای جام حذفی کمتر توجه شده است. در آستانه فینال جام حذفی 
برخی از شاخص ترین نفرات این رقابت مرور شده است که در دومین بخش، 

پرافتخارترین بازیکنان مرور شده است.
جلال اکبری رکورددار قهرمانی

جلال اکبری دفاع چپ پرسپولیس و سپاهان در دهه 1۳8۰ با ۵ قهرمانی 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ جام حذفی است. اکبری در سال های 8۲، 84 و 8۵ با 
سپاهان و پس از آن با پرسپولیس در سال های 88 و 89 به قهرمانی رسید. البته 
جلال اکبری در دومین قهرمانی با پرسپولیس یک دقیقه هم به میدان نرفت. 
محرم نویدکیا که رکورددار بیشترین قهرمانی با پیراهن یک تیم در لیگ است، با 
4 قهرمانی با سپاهان این رکورد را در جام حذفی هم در اختیار دارد و در مجموع 
رکورددار کسب بیشترین جام با پیراهن یک تیم در فوتبال ایران است. این بازیکن 
پس از جلال اکبری دومین چهره پرافتخار جام حذفی است که محمد نوازی را 
در کنار خود می بیند. نوازی 4 قهرمانی خود را با استقلال )۳ بار( و صبا )یک 

مرتبه( بدست آورد.
احمدزاده، شکاری و اسدی به دنبال افتخاری متمایز

در بین بازیکنان فعلی سپاهان و مس رفسنجان چندین بازیکن سابقه قهرمانی 
در جام حذفی را دارند. کاوه رضایی، هادی محمدی، رضا شکاری، رضا اسدی و 
فرشاد احمدزاده که همگی در سپاهان بازی می کنند، سابقه ۲ قهرمانی در جام 
حذفی دارند و در صورت قهرمانی سپاهان به چهره های پرافتخار جام حذفی 
تبدیل خواهند شد. شکاری با ذوب آهن و تراکتور، رضا اسدی هم با نفت و تراکتور 
فاتح جام شد. فرشاد احمدزاده هم با فولاد و تراکتور به این افتخار رسیده است و 
در صورت قهرمانی با سپاهان به بازیکنانی تبدیل خواهند شد که با ۳ تیم مختلف 
در جام حذفی قهرمان شده اند. میثم تیموری، حسن جعفری، فرشید باقری، 
محمد نژادمهدی، حامد لک، سجاد شهباززاده، میلاد زکی پور و امید نورافکن سایر 

بازیکنانی هستند از جمع بازیکنان که سابقه قهرمانی در جام حذفی را دارند.

فوتبال

گزارش

انتقاد تند از شادی رونالدو

شادی پس از گل پیروزی بخش کریستیانو رونالدو، 
ستاره پرتغالی، واکنش های زیادی را به همراه داشته است.

به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی پرتغال  در اولین 
دیدار از مرحله گروهی رقابت جام ملت های اروپای ۲۰۲4 
روبروی تیم ملی جمهوری چک قرار گرفت و موفق شد با 
گلی که کونسیسائو به ثمر رساند با نتیجه 1-۲ در این بازی 

پیروز شود و گام اول را محکم برداشته باشد. 
شاگردان روبرتو مارتینز در حال موفق شدند در این 
بازی به پیروزی برسند که تا لحظات پایانی با تساوی 1-1 
متوقف شده بودند اما گل پیروزی بخش این تیم در دقیقه 
دوم وقت های تلف شده به ثمر رسید و بازیکنان این تیم 
و تماشاگران حامی آنها در ورزشگاه از خوشحالی سر از پا 

نمی شناختند. 
رونالدو از این پیروزی بسیار خوشحال بود اما نکته 
مهمی که توجه بسیاری از فوتبال دوستان را به خود 
جلب کرد، حرکتی بود که پس از این گل رو به دروازه بان 
جمهوری چک انجام داد و به نوعی به او به خاطر گلی که 
خورده بود و این باخت طعنه زد که باعث ناراحتی کاربران 

در شبکه های اجتماعی شد. 
یکی از کاربران در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 

نوشت: »بی کلاس!«
کاربر دیگر اظهار داشت: »نیازی به انجام این حرکت 

نبود. اصلا وجهه خوبی نداشت.«
یکی دیگر از کاربران اضافه کرد: »این کاری است که 
هرگز نمی بینید مسی با حریفش انجام دهد. به همین دلیل 
است که مسی بهترین بازیکن دنیا است. او بدترین ورزشکار 

است.«
روی دیگر مسی که ندیدیم

لیونل مسی، ستاره تیم ملی آرژانتین، اظهارات جالبی 
را درباره این که تحمل هیچ شکستی را ندارد مطرح کرده 

است.
به گزارش »ورزش سه«، مسی خودش را برای حضور 
در رقابت های کوپا آمه ریکای ۲۰۲4 با تیم ملی آرژانتین 
آماده می کند اما در آستانه شروع این رقابت ها در روزهای 
اخیر مصاحبه های بسیاری انجام داده که مورد توجه تعداد 

زیادی از طرفدارانش در سراسر دنیا هم قرار گرفته است.
مسی در مصاحبه ای که با مارسلو تینلی، مجری معروف 
تلویوزیون، داشته درباره روحیه رقابتی اش صحبت کرده 
و مدعی شده که با وجود کسب عنوان قهرمانی در کوپا 
و همچنین رقابت های جام جهانی همچنان عطش زیادی 

برای به دست آوردن موفقیت های بیشتر دارد.
او در این باره گفت: »من واقعا باختن را دوست ندارم. 
روز گذشته در تمرینات در دیداری دوستانه شکست 

خوردیم و من عصبانی شدم. 
پس از آن آرام شدم و با خودم گفتم چرا باید اینطور 
باشم؟ می خواهم به همه مردم آرژانتین بگویم که این مسیر 
ادامه دارد و ما تمام تلاش مان را خواهیم کرد که بار دیگر 

در کوپا قهرمان شویم.

استاد اوسمار در جمع گزینه های 
هدایت پرسپولیس 

 

به نظر می رسد مارکوس پاکتای برزیلی گزینه اصلی 
هدایت پرسپولیس است و این مربی که قهرمانی های 
متعددی در کارنامه دارد، نزدیکترین فرد برای تصدی این 
صندلی است. به گزارش ایرنا، بعد از قهرمانی پرسپولیس در 
لیگ بیست و سوم رقابت های لیگ برتر، اوسمار ویرا سرمربی 
برزیلی این تیم که در نیم فصل دوم این رقابت ها هدایت 
سرخ پوشان را برعهده داشت در شرایطی که انتظار می رفت 
قرارداد خود را تمدید کند بعد از سفر به برزیل اعلام کرد 
شرایط برای ادامه همکاری وی و سرخ پوشان وجود ندارد 
و خیلی زود از این تیم جدا شد. باشگاه از همون روزهای 
نخست جدایی اوسمار مذاکرات را با گزینه های جانشینی 
وی  آغاز کرد. دراگان اسکوچیچ سرمربی اسبق تیم ملی و 
یان فنت شیپ سرمربی تیم فوتبال آژاکس هلند دو گزینه 
مهم و اصلی باشگاه بودند که با توجه به روند مذاکرات حضور 
آنها در پرسپولیس منتفی شود. با پیگیری ها مشخص شد 
مارکوس پاکتا سرمربی سابق تیم ملی عربستان نزدیک ترین 
گزینه به باشگاه پرسپولیس برای جانشینی اوسمار است. 
این مربی سابقه حضور در تیم های همچون فلامینگو 
برزیل، بوتافوگو برزیل، الهلال عربستان، الغرافه قطر و 
بلوزداد را در کارنامه خود دارد. مارکوس پاکتا نام آشنایی 
برای اهالی فوتبال در ایران است. بخصوص تیم های که در 
سال های اخیر قصد تغییر روی نیمکت خود را داشتند و 
سراغ این برزیلی پرافتخار رفته اند. پاکتا اوائل قرن بیست 
و یکم میلادی نام خود را در برزیل سر زبان ها انداخت. او 
بعد از طی دوره های مربیگری، سال ۲۰۰۳ و همراه تیم 
زیر ۲۰ سال برزیل توانست عنوان قهرمانی جام جهانی را 
کسب کند. یک سال بعد پاکتا تیم زیر 1۷ سال برزیل را به 
قهرمانی جهان رساند. سال ۲۰۰۵ پاکتا راهی فوتبال آسیا 
شد و هدایت الهلال را پذیرفت. همراه الهلال قهرمان جام 
حذفی و لیگ برتر عربستان شد و اولین افتخار خود را در 
قاره کهن به دست آورد. نکته جالب توجه در مورد پاکتا این 
است که اوسمار از شاگردان این مربی برزیلی بود و همچنین 
جرسی انیسیو مربی دروازه بانان پرسپولیس نیز دستیار وی 

در تیم بوتافوگو بوده است.
افتخارات این مربی به شرح زیر است:

قهرمانی جام حذفی و لیگ حرفه ای عربستان با الهلال 
در سال ۲۰۰4/۰۵

قهرمان لیگ ستارگان قطر با الغرافه در سال ۰8/۲۰۰۷
قهرمانی لیگ ستارگان قطر و جام حذفی قطر با الغرافه 

در سال ۲۰۰8/۰9
قهرمان جام حذفی قطر با الریان در سال ۲۰۰9/1۰  
قهرمان لیگ برتر الجزایر با بلوزداد در سال ۲۰۲1/۲۲

خارجی

ویژه
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برخلاف  پرسپولیس  ملی پوش  سنگربان 
صحبت هایی که مطرح کرده بود، قرارداد 

خود را فسخ کرد.
به گزارش ایرنا، با توجه به بندی که در 
قرارداد علیرضا بیرانوند سنگربان تیم فوتبال 
پرسپولیس وجود داشت، این باشگاه موظف 
بود 1۵ روز بعد از پایان رقابت های فصل 
تمامی مطالبات این دروازه بان ملی پوش را 

پرداخت کند.
اگر چه باشگاه پرسپولیس دو روز پیش 
تمامی مطالبات قرارداد این سنگربان را 
پرداخت کرده بود اما با توجه به صحبت های 
این دروازه بان در خصوص اینکه باشگاه 
پاداش بردهای هفته پایانی را به عنوان 
مطالبات بازیکنان حساب کرده است، از 
این رو وی به دلیل وصول نشدن مطالبات 
تا زمان مقرر، قرارداد خود را به صورت یک 

طرفه فسخ کرد.
نکته جالب توجه در خصوص فسخ 
قرارداد بیرانوند با سرخ پوشان این است که 
این دروازه بان روز بعد از بازی با ازبکستان در 
چارچوب مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
در بین خبرنگاران گفت: من هم مثل تمام 
بازیکنان پول گرفتم و اصلا هیچ فشاری به 
باشگاه نیاوردم و تمام تلاش خودم را کردم 
تا تیم قهرمان شود و یک سال نیز قرارداد 
دارم. می دانم باشگاه شرایط سختی دارد و 
به دنبال سرمربی است و 1۰ بازیکن قرارداد 
ندارد و باید با آنها صحبت کند. نمی خواهم 

آنها را تحت فشار بگذارم.
دروازبان ملی پوش پرسپولیس با این 
صحبت ها شایعه فسخ قرارداد و حواشی به 
وجود آمده را به کلی رد کرد و حتی در 
بخشی از صحبت های خود نیز تصدیق کرد 
که در قرارداد وی هیچ بند فسخی وجود 
ندارد اما این بازیکن در عین ناباوری تنها یک 
هفته بعد از صحبت های خود و تنها بخاطر 
بخش کوچکی از مطالبات خود قراردادش با 
سرخ پوشان را به صورت یک طرفه فسخ کرد 

تا همان ماجرای همیشگی را تکرار کند.
این رفتار بیرانوند دیگر برای هواداران 
پرسپولیس ناآشنا نیست. او فصل گذشته 
نیز قرارداد خود با سرخ پوشان را فسخ کرد 
آن هم در حالی که یک فصل دیگر قرارداد 
داشت و در آستانه پیوستن به رقیب سنتی 
پرسپولیس، یعنی استقلال قرار داشت و 
همین موضوع باعث شد تا محبوبیت وی در 

بین هواداران پرسپولیس کمرنگ شود.
این در شرایطی ست که این دروازه بان 
در مصاحبه ای در پایان این فصل اعلام کرد 
قصد داشته به باشگاه و مدیریت آن تلنگر 
بزند. حالا باید منتظر ماند و دید این بازیکن 
برای این موضوع مشابه چه بهانه ای خواهد 
داشت اما هرچه باشد باید گفت هیچکس 
مثل بیرانوند به کشتن خود برنخاست. به 
طور قطع این رفتارهای بیرانوند می تواند 
محبوبیت او را در بین هواداران پرسپولیس 

از بین ببرد.
هومن هدایتی کمیته حقوقی و وکیل 
باشگاه پرسپولیس در واکنش به اقدام 
انجام شده از سوی علیرضا بیرانوند توضیح 
داد: »قرارداد جناب آقای بیرانوند به شماره 
118۵، در ابتدای فصل ۰۳-14۰۲ و به 
مدت دو فصل منعقد شد. به این ترتیب تا 
پایان فصل پیش روی فوتبال ایران، اعتبار 
داشت. این قرارداد فاقد بند فسخ بود. در 
فروردین ماه سال جاری )14۰۳( الحاقیه ای 
به این قرارداد اضافه شد. بر اساس آن، 
باشگاه تعهد نمود که مطالبات ایشان بابت 
قرارداد 118۵ تا 1۵ روز پس از خاتمه فصل 
رقابت ها پرداخت شود. طبق گزارش معاونت 
محترم امور مالی، تمام مطالبات ایشان از 
بابت قرارداد 118۵، اعم از اصل قرارداد، 
پاداش ها و امتیازات )آپشن ها(، تماما تامین و 
پرداخت شده است و ایشان هیچ گونه طلبی 

بابت قرارداد 118۵ از باشگاه پرسپولیس 
ندارد«.

هدایتی با اشاره به فسخ قرارداد به ثبت 
رسیده از سوی بیرانوند گفت: »نامبرده 
در تاریخ ، ۳۰ خرداد 14۰۳، با مراجعه به 
سازمان لیگ فوتبال ایران نسبت به فسخ 
یک طرفه قرارداد 118۵ اقدام نمود و جهت 
و دلیل این اقدام را عدم دریافت مطالبات 
مربوط به قرارداد مذکور عنوان کرده است، 
در حالی که وفق گزارش معاونت امور مالی، 
علیرضا بیرانوند از محل قرارداد 118۵ 
طلبی ندارد. بنابراین، به طور مشخص فسخ 
یک طرفه ایشان نسبت قرارداد موصوف 
)118۵(، غیر موجه تلقی می شود و استفاده 
از ظرفیت های مقررات انضباطی فوتبال 
و مقررات تعیین وضعیت پس از تصمیم 
مدیران باشگاه، نسبت به ایشان قابل اعمال 

خواهد بود«.

به نظر می رسد وعده انجام تمامی 
مسابقات فصل آینده لیگ برتر با 
کمک داور  تکنولوژی  از  استفاده 

ویدئویی محقق نمی شود.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، فدراسیون 
فوتبال رسماً اعلام کرد که مسابقات 
بیست وچهارمین دوره لیگ برتر ایران قرار 
است با استفاده از تکنولوژی )VAR( برگزار 
شود. البته که در فصول اخیر هم بارها بحث 
استفاده از تکنولوژی کمک داور ویدئویی 
مطرح بود اما به نظر می رسد که این پروژه 
در حال نهایی شدن است؛ با این وجود، بحث 
برگزاری تمامی مسابقات لیگ بیست وچهارم 

با استفاده از )VAR( مطرح است که با 
توجه به زیرساخت های موجود بعید به نظر 

می رسد.
و مدیران  فوتبال  فدراسیون  مسئولان 
وزارت ورزش وجوانان با تخصیص بودجه ای 
11۰ میلیارد تومانی موفق شده اند ۷ دستگاه 
)VAR( وارد کنند و به این موضوع در خبر 
رسمی منتشره از سوی فدراسیون، اشاره 
شده بود؛ آن هم در حالی که از میان 1۶ تیم 
شرکت کننده در فصل آتی رقابت های لیگ 
برتر، تنها استقلال و پرسپولیس در یک 
ورزشگاه مسابقات خود را برگزار می کنند و 
14 تیم دیگر، هر کدام ورزشگاهی مستقل را 

در اختیار دارند که این موضوع می تواند عملًا 
برگزاری تمامی رقابت های فصل با استفاده از 

)VAR( را غیرممکن کند.
ورزشگاه هایی که استاندارد نیستند

ورزشگاه آزادی تهران قرار است فردا 
شب برای سومین مسابقه در طول تاریخ 
رقابت های باشگاهی ایران، میزبان تکنولوژی 
)VAR( باشد و طبق برنامه ریزی انجام 
شده، مسابقه فینال جام حذفی با استفاده 
از تکنولوژی کمک داور ویدئویی برگزار 
می شود. نکته مهم و جالب توجه اینکه در 
کنار ورزشگاه آزادی، ورزشگاه های نقش 
جهان اصفهان، یادگار امام تبریز، شهدای 
فولاد اهواز و شهید سلیمانی سیرجان هم 
مجوز میزبانی از تکنولوژی )VAR( را 
دارند و در این ورزشگاه ها، زیرساخت های 
لازم تعبیه شده اما سایر ورزشگاه ها فعلًا در 
این زمینه نتوانسته اند استانداردهای لازم را 

فراهم آورند!
پیش به سوی )VAR( پرتابل؟

مسابقات لیگ بیست وچهارم احتمالاً 
از اواخر مردادماه آغاز می شود و یکی از 
تاکیدات مسئولان فدراسیون فوتبال، بحث 
رفع مشکلات زیرساختی ورزشگاه ها است. 
حتی در صورتی که استانداردهای لازم 
برای برگزاری مسابقات لیگ برتر در تمامی 

 )VAR( ورزشگاه ها با استفاده از تکنولوژی
هم فراهم شود، بحث عدم کافی بود شمار 
دستگاه های خریداری شده مطرح است و 
در این میان، احتمال استفاده از تکنولوژی 
کمک داور ویدئویی به صورت سیار بیش از 

پیش تقویت می شود.
در انتظار تحقق یک رویا

شهرهای تهران، اراک، قزوین، اصفهان، 
انزلی، رفسنجان، سیرجان، اهواز، تبریز، 
قائمشهر قرار است از مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران در فصل آینده میزبانی کنند. 
در این میان، احتمال برگزاری ۲ مسابقه 
همزمان به میزبانی شهر تهران و یا ۲ بازی 
همزمان به میزبانی شهرهای اصفهان و اهواز 
هم وجود دارد. با این حال در صورتی که 
فدراسیون فوتبال نتواند شمار بیشتری از 
دستگاه )VAR( خریداری کند، ۲ احتمال 
مطرح است؛ اول بحث عدم برگزاری تمامی 
مسابقات لیگ بیست وچهارم با استفاده 
از تکنولوژی کمک داور ویدئویی و دوم 
استفاده از این تکنولوژی به صورت پرتابل. 
در این شرایط باید دید شرایط طی ۲ ماه 
آینده چگونه پیش می رود و سرانجام آیا 
رویای برگزاری تمامی مسابقات لیگ برتر با 
استفاده از تکنولوژی )VAR( محقق خواهد 

شد یا خیر.

کنفدراسیون فوتبال آسیا جوایز تورنمنت تازه خود 
موسوم به لیگ نخبگان را اعلام کرد.

به گزارش »ورزش سه«، لیگ نخبگان آسیا در حالی با 
حضور ۲4 تیم آغاز خواهد شد که این تورنمنت تیم های 
بزرگ و مطرح قاره را در خود جای داده و به عبارت بسیاری 
طرح رویایی سوپرلیگ اروپا را اجرایی خواهد کرد که شاید 
مهمترین نکته آن جوایز شگفت انگیزی باشد که ای اف 
سی برای تیم های حاضر در نظر گرفته است. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با اعلام جزئیات پاداش لیگ نخبگان اعلام کرد 

که تیم های حاضر در این مسابقات باتوجه به انجام هشت 
بازی و احتمال کسب پیروزی، جایزه 8۰۰ هزار دلاری را 
کسب خواهند کرد که عددی معادل 48 میلیارد تومان است. 
همچنین بنا بر اعلام ای اف سی، ۲۰۰ هزار دلار برای حضور 
در مرحله یک هشتم نهایی، 4۰۰ هزار دلار برای صعود به 
یک چهارم نهایی و ۶۰۰ هزار دلار برای بازی در نیمه نهایی 
به تیم های آسیایی داده خواهد شد. به این ترتیب تیمی که 
تا مرحله نیمه نهایی صعود کند، جایزه دو میلیون دلاری را 
کسب خواهد کرد که معادل تیم نایب قهرمان لیگ قهرمانان 

آسیاست. همچنین نکته مهم اینکه صعود به فینال پاداش 4 
میلیون دلاری را به دنبال خواهد داشت.

وعده ای که احتمالا بازهم محقق نمی شود

!)VAR( 15 ورزشگاه و فقط 7 دستگاه 

جوایز سرسام آور لیگ نخبگان آسیا

جابجایی بزرگ فوتبال ایران با یک حکم مورایس گزینه سرمربیگری کره جنوبی
در فاصله یک هفته تا 
اتفاق  انتقالات،  و  نقل  شروع 
بزرگی در تراکتور و فولاد رخ 

داد.
سه،  ورزش  گزارش  به 
مدیرعامل سابق تیم تراکتور به 
جایگزین  فولاد  مدیرعامل  عنوان 
بهرام رضاییان شد. این خبر مهم 

در حالی اعلام می شود که نصیرزاده برای دومین بار از مدیرعاملی تراکتور استعفا داد که 
مورد پذیرش زنوزی قرار گرفت.

نکته مهم اینکه حضور نصیرزاده در فولاد به منزله پایان کار بهرام رضاییان است که 
شرایط تیم فولاد را به کلی تغییر می دهد و این باشگاه را وارد مرحله جدیدی خواهد کرد.

بهرام رضاییان در مدت زمان حضور در باشگاه تراکتور عملکرد قابل قبولی داشت و 
موفق شد فولاد بحران زده را به آرامش برساند و این تیم را در لیگ برتر نگه دارد اما حالا 
جایگاه خود را از دست می دهد. رضاییان در این مدت حتی حکم مدیرعاملی خود را هم 

گرفت اما در نهایت اختلافات داخلی در این باشگاه منجر به پایان کار او شد.
نکته مهم اینکه حالا با حضور هوشنگ نصیرزاده، پست مدیرعاملی در باشگاه تراکتور 
نیز خالی شده و سرخپوشان تبریزی هم به استقبال انتخاب جدید رفتند. سعید مطفری 
زاده که فصل گذشته به عنوان مدیر تیم تراکتور حضور داشت، حالا در نقش سرپرست 

مدیرعاملی کار را جلو می برد. 
جالب این که چند هفته پیش مجمع سهامداران باشگاه تراکتور اعلام کرد که نصیرزاده 
تا دو سال آینده مدیرعامل این باشگاه خواهد ماند اما ناگهان همه چیز تغییر کرد و او 

مسافر خوزستان شد.
با حضور نصیرزاده حالا باید دید که چه کسی به عنوان سرمربی فولاد انتخاب خواهد 

شد و آیا او می تواند یحیی را به اهواز ببرد یا خیر.

وبسایت های کره جنوبی ژوزه 
سرمربیگری  گزینه  را  مورایس 

تیم ملی این کشور دانستند.
به گزارش »ورزش سه«، چند 
ماه بعد از برکناری یورگن کلینزمن 
از هدایت تیم ملی کره جنوبی، 
فدراسیون فوتبال این کشور به دنبال 
استخدام سرمربی جدید برای مرحله 

نهایی مقدماتی جام جهانی است.
در همین خصوص جئونگ هاه سونگ رئیس کمیته تیم ملی بزرگسالان کره، رسما 
اعلام کرد که 1۲ سرمربی داخلی و خارجی به عنوان گزینه هدایت این تیم مطرح هستند.

حالا وبسایت KBS در گزارشی اختصاصی که تصویر شماره یک آن به ژوزه مورایس 
مربوط است، این سرمربی پرتغالی را یکی از گزینه های سرمربیگری کره جنوبی دانسته که 

این روزها در سپاهان کار خود را دنبال می کند.
این در حالی است که کره در دو فیفادی گذشته با سرمربی موقت )کیم دو هون( به 
کارش ادامه داد و موفق شد صدرنشینی مرحله پیش مقدماتی جام جهانی را هم به دست 

بیاورد تا این سرمربی موقت نیز جزو گزینه های فدراسیون باشد.
استفاده از تصویر ژوزه مورایس توسط وبسایت معروف کره ای نشان می دهد که احتمالا 

او جزو گزینه های جدی فدراسیون فوتبال کره جنوبی است.
بر اساس این گزارش، فدراسیون کره ده گزینه خارجی برای نیمکت این تیم در نظر 
گرفته که ژوزه مورایس یکی از آنهاست. وبسایت KBS با تمجید از مورایس، او را سرمربی 
کنونی سپاهان قلمداد کرده که سابقه دو قهرمانی کی لیگ با چونبوک موتورز در سال 
۲۰19 را در کارنامه دارد. جلسه طولانی پنج ساعته بین مقامات فدراسیون کره برای 
بررسی این 1۲ گزینه برگزار شده و آنطور که روزنامه یونهاپ می نویسد، تعداد گزینه ها به 

پنج نفر رسیده اما هنوز هیچ نامی از این نفرات به میان نیامده است.

بیرانوند یک هفته هم روی حرفش نماند

 بیرو این بار پولش را گرفت و فسخ کرد


